REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN

REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN
ZYRA E KRYETARIT

Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés s& Kosovés e datés 4 gershor 2008 nr.28 si dhe neneve 40 dhe 41 &
Statutit t¢ Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008 dhe vendimt t& Ké&shillit t&

Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés t& datés 09.06.2015 Nr.2054/2015, Kryetari
i Komunés, merr Kété:

VENDIM

I. ANULOHET - Konkursi Nr.1-111-35215 i datés 28.08.2014 pér vendin e lir€ t€ punés
Zyrtar pér Céshtje Juridike né& Drejtoratin pér Arsim.

II. Anulimi i konkursit béhet sipas Vendimit t&¢ Ké&shillit t&¢ Pavaruar Mbikéqyrés pér
Shérbimin Civil t& Kosovés Nr.2054/2015 t& datés 09.06.2015 pér anulimin e t& gjitha

procedurave pér vendin e liré t& punés Zyrtar pér Céshtje Juridike né Drejtoratin pér
Arsim dhe té gjitha vendimeve qé rrjedhin nga kjo proceduré.

III. Ky vendim hyné né fuqi n& ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
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